

BLS Bork ApS
Borkvej 16, 6830 Nørre Nebel

CVR-nr. 40 30 01 71

Årsrapport

21. februar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. marts 2020

Brian Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 21. februar - 31. december 2019 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 8 |
| Balance | 9 |
| Noter | 10 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------------|--|
| Selskabet | BLS Bork ApS Borkvej 16 6830 Nørre Nebel |
| | CVR-nr.: 40 30 01 71 |
| | Regnskabsår: 21. februar - 31. december |
| Direktion | Brian Christensen |
| Revision | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning |
| Associeret virksomhed | Bork Havn Supermarked ApS, Ringkøbing-Skjern |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i regnskabsåret bestået af holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 36 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

| <u>Note</u> | 21/2 2019 - 31/12 2019 |
|--|---------------------------|
| Bruttotab | -8.170 |
| Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed | 54.727 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -11.054 |
| Resultat før skat | 35.503 |
| Skat af årets resultat | 0 |
| Årets resultat | 35.503 |
| Forslag til resultatdisponering: | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 35.503 |
| Disponeret i alt | 35.503 |

Balance

| Aktiver | 31/12 2019 |
|--|-----------------------------|
| Note | <u> </u> |
| Anlægsaktiver | |
| 1 Kapitalandel i associeret virksomhed | 484.727 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>484.727</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>484.727</u> |
| Omsætningsaktiver | |
| Likvide beholdninger | <u>49.793</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>49.793</u> |
| Aktiver i alt | <u>534.520</u> |
| Passiver | |
| Egenkapital | |
| 2 Virksomhedskapital | 50.000 |
| 3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | <u>35.503</u> |
| Egenkapital i alt | <u>85.503</u> |
| Gældsforpligtelser | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 3.750 |
| Anden gæld | <u>445.267</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>449.017</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>449.017</u> |
| Passiver i alt | <u>534.520</u> |

Noter

| | 31/12 2019 |
|--|-------------------|
| 1. Kapitalandel i associeret virksomhed | |
| Tilgang i årets løb | 430.000 |
| Kostpris 31. december 2019 | 430.000 |
| Årets resultat | 54.727 |
| Opskrivninger 31. december 2019 | 54.727 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019 | 484.727 |
| Associeret virksomhed: | |
| | Hjemsted |
| | Ejerandel |
| Bork Havn Supermarked ApS | Ringkøbing-Skjern |
| | 25 % |
| 2. Virksomhedskapital | |
| Virksomhedskapital 21. februar 2019 | 50.000 |
| | 50.000 |
| 3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | |
| Resultatandel | 35.503 |
| | 35.503 |